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SUDETIS IR MAISTINE VERTE

Original 450 g - BULVYTES FRI - Aviko Lietuva

BULVYTES FRI

ORIGINAL 450 G

Klasikinés paprastos bulvytés

Klasikines , Aviko" jau Zino tiek mazi, tiek dideli bulvyciy
smaliziai. ,Aviko" bulvytes ruoSiamos tik iS atrinkty patikimu
tiekéju bulviy ir iS geriausiuy paseéliu. Dél to, rinkdamiesi masuy
,0riginal” bulvytes, iSgausite ypatingg skonj ir traskuma.

Valgykite jas kaip uzkandi, i kurj pridékite druskos, kec¢upo ar

padazy, taciau jos labai skanu ir kaip pakaitalas jprastoms

bulvems ar jy kosei kaip priedas prie vakarienes.

Sudeétineés dalis: bulveés, saulégrgzy aliejus

100 gramy maistineé verte:

Alergenai
Baltymu
Kilokalorijos
kd kiekis
Riebaly

Angliavandeniy

INFORMACIJA APIE PRODUKTA

EAN folijos kodas
EAN dézés kodas
Produkto kodas
Tinkamumo laikas

Vieno vieneto svoris

259
145 kcal
610 kJ
449
23,59

8710449944651
8710449944644
807220

24 ménesiai

https://aviko.lt/asortimentas/original-450g-0148g95c27-one.html?print=1

GAMINIMO BUDAS:

Gruzdintuve Orkaite
175°C 220°C
2-3 min 15-20 min

LOGISTIKOS DUGMENYS

Dezuciy ant paletes
Dezuciy viename sluoksnyje
Sluoksniy ant paleteés
Padéklo aukstis

Dezutes turinys

Jpakavimo turinys

63

188 cm
20
450 g

Aviko

7


https://aviko.lt/asortimentas/original-450g-o148g95c27-one.html
https://aviko.lt/asortimentas/original-450g-o148g95c27-one.html

